
Intrekken Verordening rekeningcommissie gemeente West Maas en Waal 

d.d. 1 juni 2007 

  

De Raad van de gemeente West Maas en Waal, 
Gezien het voorstel van het presidium d.d. 10 februari 2025, nr. Z.114707 

  

BESLUIT: De Verordening rekeningcommissie gemeente West Maas en Waal, vastgesteld op 1 juni 

2007, in te trekken. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 13 maart 2025. 

  

De raad van West Maas en Waal, 

C. (Elles) Jansen-Bouwman, griffier 

V.M. (Vincent) van Neerbos, voorzitter 

Nr. 182418 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente West Maas en Waal 

Gemeenteblad 2025 nr. 182418 25 april 2025 1 


